
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/245/2022 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/69/2019 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Lipinki Łużyckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1, art. 30 ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Lipinki Łużyckie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/69/2019 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 27 listopada 2019 w sprawie 

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipinki Łużyckie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie „opiekun stażu – 200 zł” 

2) w § 4 ust. 2 po pkt 3, dodaje się pkt 4 o treści „mentor – 200 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 2688


		2022-12-20T14:23:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




